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55Ah

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Producent

Napiecie [V]
Pojemnos¢ [Ah]

Prad rozruchowy [A]
Dtugosé¢ [mm]
Szerokos$¢ [mm]
Wysokos$¢ [mm]
Polaryzacja
Koncoéwki biegunowe
Technologia
Dodatkowe informacje

Gwarancja

Opis produktu

Produkt posiada dodatkowe opcje:

340,61 zt

276,92 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
3 dni

555 65

Sznajder

12

460

55

242

175

190

Lewy plus - 1

1 - Normalne
Wapniowo-hybrydowa
Bezobstugowy

24 miesiace

Akumulator Sznajder 555 65 12V

Zdanie starego akumulatora: Utylizuje we wtasnym zakresie i przekazuje KPO , Zdaje stary akumulator kurierowi ,

Odbieram osobiscie i zdaje akumulator
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